BIDL.  
T. 67.  
C CCC.

II. Qui inseruntur superiori parti ossis secundi cuiusque digiti, quorum qui ad minimum digitum transit, ceteris multo minor. In uola manus omnes communicant inter se, continenturque ad priores maiores tendines per molles, uiscosas membranas. Circa primum digiti iusuis internodium iam omnis tendo adparet fisis, pro singulo perforantis tendine transmittendo: post rursum uniuntur, ibique tendinea filamenta utriusque lateris se eleganter decussant. Inde rursum diuisi, prout recte docuit COVVPER p. 156., procedunt aliquantisper supra osium latera, donec illorum superiori parti inferantur; ut semper inueni.

BIDL.  
l: c:

III. Flectit secundum digitorum internum.

BIDL.  
l: c:

*In cane musculi huius tendines pro perforantibus tendinibus fissi non sunt, sed formant teretem capsulam, quae, primo internodio par longitudine, illos tendines in omni suo itinere integit. In exteriore eius latere adparet exiguis sinus ovalis*

fi-

(a) Aliis uocatur *sublimis*.

(e) ALBIN. §. 272. 6.

## 124 MVSCVLI QVATVOR DIGIT:

figurae. Neque subdividuntur illi tendines.

### §. 182. PERFORANS. (b)

*Origo.* I. Oritur, carneus, (1) a tota superiore *ulnae* parte lateraliter, quae origo eius deorsum pergit ab externa eius *spina* usque ad eius medium: *EVST.* (2) ab eiusdem osis interiori ac anteriori *T. 32.* latere: & (3) a dimidio *ligamento*, *ulnam* *in dextro* & *T. 33.* connectente *radio*.

Pars musculi crassior, superior ac carnea arcta includitur *tendinosae fasciae*, uestienti *musculos*, in externa cubiti parte sitos (§. 179.)

*Insertio.* II. Paullo ante, quam sub transuerso *carpi* ligamento progrediatur, in quatuor finit  
*BIDL.* ditur tendines, permeantes fissuras, quae in  
*I: c:* praecedentis (§. 181. II.) tendinibus, continuatos usque ad insertiones suas in tertium os  
*HHHH.* omnium quatuor digitorum. (c).

*Actio.* III. Flectit ultimum digitorum internodium.

*In cane tria, distincta, carnea habet principia: extimum nempe a supra mediaque radii parte: intimum a summa ulnae, quod descendit per maxumam eius lateris partem. Ambob haecce capita sunt ualde exigua. Tertium uero latum, magnique uentris musculum constituit, in duos, uel tres, ut uidetur, diuisum, ac oriundum, ab interiore osis humeri eminentia. Enarrata haec tria principia tandem confluunt, unumque crassum latumque tendonem formant, mox in quinque minores fum;*

(b) Aliis *profundus* appellatur.

(c) Et quidem in *eminentiam* asperam, quae in illius osis media, ac interiore parte. ALBIN. I: c: §. 33<sup>2</sup>.